СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МИНЕРАЛОВОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	19 июля 2024 года
	г. Минеральные Воды
	№ 444

О внесении изменения в Положение о порядке установления и условиях выплаты надбавки к должностному окладу за особые условия муниципальной службы лицам, замещающим муниципальные должности на постоянной основе, муниципальным служащим Минераловодского муниципального округа Ставропольского края, утвержденное решением Совета депутатов Минераловодского муниципального округа Ставропольского края

от 15 декабря 2023 года № 360

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 29 декабря 2008 года № 101-кз «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления», Уставом Минераловодского муниципального округа Ставропольского края, Совет депутатов Минераловодского муниципального округа Ставропольского края
РЕШИЛ:

1. Внести в подпункт 1 пункта 7 Положения о порядке установления и условиях выплаты надбавки к должностному окладу за особые условия муниципальной службы лицам, замещающим муниципальные должности на постоянной основе, муниципальным служащим Минераловодского муниципального округа Ставропольского края, утвержденного решением Совета депутатов Минераловодского муниципального округа Ставропольского края от 15 декабря 2023 года № 360, изменение, дополнив после слов «главе Минераловодского муниципального округа Ставропольского края» словами «- в размере 150% от установленного должностного оклада со дня вступления в должность».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Совета депутатов Минераловодского муниципального округа Ставропольского края по экономике, финансам и бюджету.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.
	Председатель Совета депутатов Минераловодского муниципального округа Ставропольского края

                                           А.А. Зубач
	Глава Минераловодского муниципального округа Ставропольского края

                            В.С. Сергиенко